湘教通〔2017〕359号

关于举办湖南省第十届
研究生创新论坛的通知
各研究生培养单位：

为进一步推进实施湖南研究生教育创新工程，促进研究生学术交流能力和创新能力培养，使研究生教育更好地服务于国家自主创新体系建设，经研究，决定举办湖南省第十届研究生创新论坛。现将有关事项通知如下：

一、论坛主题

探索与创新。
二、论坛的主要内容

设立“大数据与智能计算”等14个专题分论坛，分别由国防科技大学等14所高校承办。邀请国内外著名专家做学术报告，组织研究生进行学术论文交流和专家现场点评等。各专题分论坛将组织专家对征集的论文进行评审，确定大会交流论文并从中遴选出获奖论文。
三、论坛举办时间

    论坛将在2017年10-12月举行，具体时间和相关事宜由各专题分论坛自行确定。

四、论坛征文

1.征文对象：以省内在读研究生为主，同时面向国内

外在读研究生。

2.征文范围：具体内容和要求见附件。
3.论文格式可参照以下要求：

①论文应做到主题鲜明，观点正确，突出创新，结构严谨，语言流畅，有较高的理论价值或实践意义；

②论文应是作者个人的研究成果，不得抄袭他人作品，已发表或录用的论文不予接收；
③论文按科研论文投稿格式，每篇论文字数为5000字左右，来稿必须附200～300字的中英文摘要、关键词、主要参考文献，注明作者及主要联系人姓名、工作单位、详细通信地址（包括E-mail地址）与作者简介。稿件要求采用word格式排版，A4纸面。
4.论文无论录用与否，均不退稿，请自留底稿。
五、活动要求

1.各承办单位要加强对论坛的组织领导，成立有相关学科知名专家参加的指导委员会，并组建由研究生教育管理部门、相关院（系、所）和在读研究生共同参加的工作班子，认真做好论文的征集、评审和论坛的组织工作，确保论坛活动的质量与效果。
2.各研究生培养单位要组织相关学科的研究生指导老师和在读研究生积极参与论坛活动，并踊跃投稿。
3.论坛承办单位须在论坛活动结束后一个月内，向省学位办提交论坛书面总结材料。
附件：论坛征文范围
                                  湖南省教育厅
                            2017年9月12日
附件：

十二、全域旅游与旅游业创新发展分论坛

1.承办学校：吉首大学

2.网    址：http://lyxy.jsu.edu.cn/info/1060/
2074.htm
3.学科范围：管理学、经济学、民族学、生态学、环境学、地理学、城乡规划学、法学、文学、艺术学、体育学等相关学科。

4.联 系 人：海  刚  0743-2199213  13789338963

蔡建刚  0744-8226020  15874444936

5.投稿信箱：jsucxlt@163.com

6.征文截止时间：2017年10月8日
PAGE
4